

År 2019, Nr 3

SOCKENGEMENSKAP

Kyrkoblاد för

Skäfthammar-Hökhuvuds, Ekeby församlingar



Svenska kyrkan 
GIMO PASTORAT

Förväntan och längtan

Det ligger förväntan i luften. Ett spirande frö som vill växa till sig, bli större, utvecklas, blomma. Trots att det är höst – eller snarare just därför: Det är nu det börjar, när höstterminen drar igång: Alla aktiviteter som slumrat under sommaren, barnen börjar ny årskurs, körerna sjunger upp, mat lagas till sopplunch, en ny konfirmandgrupp tar form.

Den där känslan av förväntan har jag haft med mig ända sedan jag flyttade till Uppsala för att studera och jag blir fortfarande varm i själen när jag ser nya studenter hasta mellan campus, universitetsbiblioteket, studentbostäderna och studentnationerna.

Snart kommer den vackraste årstiden ta vid: Den korta, men välsignade tiden när träden går i guld, gult, rött. Lövhögar att hoppa i samlas på marken och luften börjar bli vintrigt krispig. Det finfina med alltihop är att höstens inträde egentligen varken är början eller slutet, utan en del av årets kretslopp, årstid till årstid, månad till månad, dag till dag; från litet frö som sås att vila i marken tills det spirar igen, växer, mognar, skördas. Precis som våra liv. När aposteln Paulus skall förklara uppståndelsens under tar han en bild av naturen och växtlivet. *”Nu undrar någon: Hur uppstår de döda? Hurdan kropp har de när de kommer? Vilken enfaldig fråga! Det du sår får inte liv om det inte dör. Och när du sår, är det inte den blivande växten du sår utan ett naket sädeskorn eller något annat frö.”* (1 Kor 15:35-37).



De orden bär jag med mig in i varje höst. Förväntan och längtan efter det nya, men också vetskapen och förtröstan på att den mörka årstiden som hösten kommer med inte är slutet, utan uppståndelsens vagga: Växternas, Kristus och vår egen. Kura med en stor kopp te och en varm filt, se ut på lövens rika färgspel, planera in aktiviteter och gnola med i psalm 204:

*Kornet har sin vila djupt i frusen jord,
är ej dött, det väckes av ditt skaparord.
Kärlek från Gud, åt allting ger du liv.
Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss förbliv.*

*Han blev hängd på korset, i en grav lagd ner.
Ingen enda väntar möta honom mer.
Kärleken når långt bortom död och grav.
Kärlek med ditt ljus kom, kom och dröj hos oss kvar.*

*Han var vetekornet, låg i jordens djup.
Han stod upp en påskdag, lever bland oss nu.
Aldrig en sol har lyst så stark och klar.
Kärlek med ditt ljus kom, kom och dröj hos oss kvar.*

*Väntande på värme vilar rot och frö,
vet att våren kommer. Varje träd och ört
brister i blom på sin bestämda tid.
Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss förbliv.*

Och du, det finns något som aldrig tar semester: Söndagens gudstjänst. Där får vi lägga av oss och fylla på, vecka efter vecka, med kyrkoåret som kalender. Än är det många veckor kvar av Trefaldighetstiden, växandets tid. Liv, död och uppståndelse. Inre och yttre förnyelse. Välkommen till kyrkan, här ryms varje årstid, livstid. Gud breder ut sin armar. Välkommen hit, välkommen hem!

En välsignad höst önskar jag dig!

Towe Wandegren, er nya komminister





Välkommen Towe!

Vi välkomnar Towe Wandegren, vår nya komminister som började hos oss den 12 augusti. Hon är född och uppväxt i Nyköping. Efter gymnasiet flyttade Towe till Uppsala där hon läste statskunskap och sociologi. Vid 17 års ålder fick Towe en kallelse av Gud att bli präst, men tvekade, tyckte själv hon var för ung. Hon svarade Gud ”inte förrän jag är 40 år”. Efter några år fick hon ytterligare en upplevelse, denna gång starkare, den gick inte att ignorera. Hon ville undersöka om det även fanns en yttre

kallelse. Towe började läsa teologi. Hon läste ett antal år, livet kom emellan och hon gjorde annat. Sedan fortsatte hon med teologistudierna och i juni 2017 prästvigdes Towe i Strängnäs stift, då var hon 41 år. Det blev som hon svarade Gud när hon var 17 år, ”inte förrän efter 40”.

Innan Towe började hos oss arbetade hon som komminister i Södertälje församling. Hon ser fram emot att vara verksam i ett litet pastorat där det finns möjlighet att möta människor i alla åldrar i livets alla olika skeenden. Vårt kyrkorum är inte bara ett finrum utan det ska verkligen vara vårt vardags-rum tycker Towe. Vi ska kunna gå till kyrkan och bara få vara den vi är och få möta Gud vår förälder, Jesus vår bror och Maria vår mor precis som vi är. Församlingsborna ska få känna att här i kyrkan kan jag få träffa Gud som den jag är och när jag så önskar. Det är viktigt konstaterar hon. Towe bor i Uppsala med man och dotter.

Lycka till på de nya äventyren!

Nu är hösten här med skolstart, terminsstart och nya utmaningar. För vår medarbetare Jill Tvangström väntar nu den spännande tiden som pensionär och tidsmiljonär. Vi tackar Jill för all den glädje hon spridit och det stora engagemang som hon visat i stort och i smått.



Välkomna till Varför gör och säger kyrkan så?

I dina händer Herre Gud befaller jag nu min ande. (Ps 31)

Vi träffas i Kyrkans Hus efter sopplunchen varannan onsdag kl. 13.00-14.30, för att lära oss mer om kristen tro. Under hösten och våren kommer vi samtala utifrån Bo Branders bok **Jesus, min Herre och min Gud - Undervisning i kristen tro** och studieplanen som hör till. Brander är präst i Svenska kyrkan och en uppskattad förkunnare. Han skriver på ett innerligt och samtidigt personligt och enkelt sätt om kristen tro utifrån vår trosbekännelse och boken har lästs flitigt sedan den kom ut 2017. Den 27 november kommer Bo Brander och gästar oss på träffen. Boken går att köpa till ett subventionerat pris om 125 kr.

Föreläsning



Den 27 november kommer prästen Bo Brander till Kyrkans hus för att tala utifrån sin senaste bok **Jesus, min Herre och min Gud - Undervisning i kristen tro**. Han skriver utifrån sin stora lärdom på ett enkelt och personligt sätt med värme och humor. Tillsammans med Göran Skytte har han också skrivit boken *Ett år med Jesus* som sålts i över tjugo tusen exemplar. Föredraget är öppen för alla, så ta chansen att lyssna till en av våra mest uppskattade förkunnare!

- Onsdag 27 november kl. 13.00 i Kyrkans Hus, Gimo

Varmt välkomna!

Församlingsresa

Den 19 augusti var det församlingsresa. Vi åkte med en fullsatt buss till Ullfors Bruk. Det ligger ett ”stenkast” från Tierps Kyrkby. Det är ett litet ”anonymt och okänt” bruk känns det som. Två kunniga damer berättade för oss brukets historia, medan vi intog förmiddagskaffe. Ullfors, med namn efter den skidande asaguden Ull, är en verklig idyll och väl värd ett besök.

Därefter styrde vi mot Tolfta kyrka. Den ligger vackert på en ås. Fantastiska kalkmålningar pryder hela kyrkan. Där blev vi guidade av Karl-Erik Berglin och fick veta att målningarna antagligen är utförda av Tierpsskolans målare.

Nu började alla bli hungriga och vi fick gå till dukat bord i Älvkarleby. När alla var mätta och belåtna tog vi en promenad över till Laxön. Längs vägen var en fotoutställning med många stämningsfulla bilder. Efter att ha tittat närmare på forsen, laxtrappan m.m. var bussen framkörd.

Nu väntade Lövestabruks kyrka. Karl-Erik var också här och berättade om kyrkan och Cahmanorgeln. Vi fick även lyssna till vacker musik på Cahmanorgeln från en inspelning. Efter kaffe på värdshuset styrde vi så kosan hemåt mot Gimo.

Vi vill rikta ett stort tack till vår duktiga chaufför Desirée som guidade oss i Norduppland. Vi fick höra mycket kuriosa om orter och landskap vi passerade.

Ett varmt tack till Jill för en välplanerad och trevlig resa.

*Två som var
med på resan*



Besök i Tolfta kyrka

Midsommarfesten i Hökhuvud

Annandag midsommar firades i Hökhuvud i fint väder. Kyrkoherde Lotta Wellsten och kantor Bengt Bäckstrand ledde andakten.

Barn från lovkul och Kids Voices sjöng så vackert under ledning av Erik Marklund. Efter gudstjänsten blev det dans kring midsommarstången till musik av Gerd & Lennart.



Härlig stämning i Klockstapelsbacken med ca. 100 besökare. Det serverades kaffe och bröd och hamburgare från grillen.

Skäfthammar-Hökhuvuds församlingsråd

Musik i sommarkväll

Två torsdagar gästades vi av Anna Backman Bister med gäster:

Den 25 juli i Hökhuvuds kyrka var temat skillingtryck och läsarsånger. Anna hade hjälp av sin man Stefan, sin far Bengt-Göran samt en musikervän Bo "Boas" Adolphi. Vi fick lyssna till många välkända visor och höra flera fascinerande historier om visornas tillkomst. Vik. kyrkoherde Per-Anders Sölvén höll en betraktelse och vi sjöng två sommarpsalmer. Vi avslutade kvällen med kaffe och vaniljbullar i långpanna.

Den 1 augusti var det Skäfthammars kyrka som fick besök av Anna och Stefan Bister samt Emma Andersson från Alunda. Emma är en tidigare elev till Anna. Den här kvällen var temat Laleh. Emma sjöng med sin fantastiska röst många tankvärda sånger skrivna av Laleh, och framförde även egna alster. Vik. kyrkoherde Per-Anders höll även denna kväll en kort betraktelse och vi sjöng två psalmer. Betoningen var att alla är värdefulla som vi är. Vi avslutade med kaffe och bullar.

Ett stort tack till alla medverkande

Gudstjänst vid gamla skolan i Gimo

Årets upplaga av friluftsgudstjänsten vid Hembygdsmuseet i Gimo bjöd förutom på härlig predikan och musik även på härligt sommarväder och trevlig samvaro som avslutades med korb med bröd och saft.



Ny brunn till Ekeby församlingshem

Gimo pastorat har borrarat en ny brunn vid Ekeby församlingshem. Anledningen till att vi har borrarat efter vatten är att vid försäljningen av Ekeby prästgård är den tidigare brunnen placerad på den avstyckade tomten till den tidigare prästbostadens fastighet.

Kyrkorådet beslutade att en ny brunn borde finnas på kyrkans fastighet. Brunnen borrhades i juni i år. Brunnen är 75 meter ger 500 liter per tim och de allra viktigaste är att vattnet är av bra kvalitet.

Gunnar Jansson, ordf. i Ekebys församlingsråd



Musikaftnar

- Torsdag 19 september kl. 19.00 i Kyrkans Hus, Gimo
Mimmi & Mats underhåller med en salig blandning musik.
- Torsdag 24 oktober kl. 19.00 i Ekeby församlingshem
Slagdängorna firar 10 år - Gammalt och Nytt i repertoaren.
- Torsdag 21 november kl. 19.00 i Hökhuvuds kyrka
Bengt Bäckestrand på orgeln.



En skolresa för barnen i Ekebyskolan

Från en gammal fond för ungdom i Ekeby församling sponsrade Ekeby församlingsråd en skolresa till Skansen för Ekeby skolan i maj. Som ett tack från barnen överlämnades det en egentillverkad tavla på skolavslutningen i kyrkan. Gunnar Jansson tog emot den och tackade.



Kyrkan var till bredden fylld vid den traditionsenliga skolavslutningen där kyrkoherde Lotta Wellsten inledde och barnen under höll med fina sånger.

Kyrkoherden avslutade med att önska barnen en härlig sommar.

Barnverksamheten

Måndagar:

Kids Voices:

Är en barnkör för barn som älskar att sjunga. Vi sjunger allt från kyrkliga sånger till Disney och det är några framträdanden per termin.

- Kl. 16.00–17.30 i Kyrkans Hus, Gimo (kl. 15.45 serveras mellanmål)
- Ålder: 6-11 år

Körledare: *Erik Marklund & Sandra Hansson*

Young Voices:

Är en ungdomskör som sjunger allt från himmel till jord som sen framförs på gudstjänster eller egna konserter.

- Kl. 17.00-18.30 i Kyrkans Hus, Gimo (fika från kl.16.30)
- Ålder: 12-16 år

Körledare: *Erik Marklund & Sandra Hansson*

Tisdagar:

Öppna förskolan:

Babycafé är ett samarbete med familjecentralen där barn och deras föräldrar är välkomna för samtal, lek och sång. Här kan du möta vår komminister Towe Wandegren för spontana samtal om stort och smått.

- Kl. 09.00-12.00 i Familjecentralen i Gimo, ovanför vårdcentralen

Filofix:

Tycker du om att rita, klippa, klistra och använda din fantasi? Då är filofix något för dig. Vi gör lite större och avancerat pyssel blandat med lite enklare.

- Kl. 15.30-17.00 i Kyrkans Hus, Gimo (kl. 15.15 serveras mellanmål)
- Ålder: 6-9 år

Ledare: *Sandra Hansson och Susanne Wall*

Självklart är alla våra barn- och ungdomsverksamheter kostnadsfria

Onsdagar:

After School:

Du som kanske inte vill vara hemma efter skolan kan komma till oss en stund och bara vara. Vi spelar spel, tittar på film, pysslar, fikar och bara pratar. Kan var olika teman vissa onsdagar som t.ex. filmmys, en aktivitet ute m.m.

- Kl. 15.15–17.00 i Kyrkans Hus, Gimo
- Ålder: 10-12 år

Ledare: *Sandra Hansson och Susanne Wall*

Sångskola

En grupp som riktar sig till alla, 25+, som vill lära sig mer om sin röst, körsång, noter m.m. och vi håller på i två terminer.

- Varannan tisdag kl. 18.30–20.00 i Kyrkans Hus, Gimo (udda veckor)

Ansvarig: *Bengt Bäckstrand*

Gloriakören

Traditionell kyrkokör, 25+. Inget krav på notläsning men det är ett plus. Annars en kör för sång och social samvaro med tyngd på kyrkomusik i olika genrer. Det är möjligt att vara med varannan vecka om man har jobb eller liknande som hindrar att man är med varje vecka och att man då har möjlighet att öva hemma. I övrigt så framträder vi som kör i pastoratets tre kyrkor.

- Onsdagar kl. 18.30–21.00

Vi träffas jämna veckor i Ekeby församlingshem och udda veckor i Kyrkans Hus, Gimo.

Ansvarig: *Bengt Bäckstrand*



Slagdängorna

En dagledig – och seniorkör, 50+. Vi sjunger och har social samvaro. Vi arbetar också lite med våra röster med övningar ur ”Anti-aging för rösten.” Schlagers, visor m.m. men också några gånger om året medverkar vi i någon gudstjänst. Vi underhåller också på Lärkbacken ett par gånger om året.

- Torsdagar kl. 14.30-16.30 i Kyrkans Hus, Gimo

Ansvarig: *Bengt Bäckstrand*



Elvakaffe

Träffa vänner och bekanta över en kopp kaffe, smörgås och något sött och gott! Med ett nytt tema varje vecka vill vi umgås med Dig.

- Måndagar kl. 11–12.30 i Kyrkans Hus, Gimo

Varmt välkommen!

Ansvarig: *Susanne Wall*

Sopplunch

På onsdagar bjuder vår församlingsvärdinna Susanne Wall in till sopplunch i Kyrkans Hus, Gimo. Det serveras hemlagad soppa, bröd, kaffe & kaka kostnad 40 kr. Barn under 12 år äter gratis.

Välkomna till en stunds trevlig gemenskap.

- Onsdagar kl 12.00–13.30 i Kyrkans Hus, Gimo

Ansvarig: *Susanne Wall*



Kaffekorgen

Vår kaffekorg är uppskattad av många! Den innehåller gott kaffe, fikabröd och allt som behövs för en trevlig stund i gott sällskap.

Känner Du någon som skulle uppskatta ett besök tex pensionärer, nyinflyttade, hemma med små barn? Hör av dig till oss så förmedlar vi kontakten eller så kan Du hämta en kaffekorg i Kyrkans Hus i Gimo och själv göra ett besök! Ju fler som hör av sig desto fler kan få besök.

Kontakt: *Susanne Wall 0173-408 54*



Språkvän

Matchar nya och etablerade i Östhammars kommun för personliga möten som bygger på frivillighet, ömsesidigt utbyte och språkträning.

Kontakt: *Ann-Charlotte Grehn 072-554 66 86*



Vi söker gravrättsinnehavare

Gimo pastorat söker gravrättsinnehavare till gravplatser på Ekeby kyrkogård, Skäfthammars kyrkogård samt Hökhuvuds kyrkogård. De gravplatser som berörs är försedda med en skylt med uppmaning att kontakta kyrkvaktmästare. På anslagstavlor på respektive kyrkogård och på Gimo pastorats hemsida, samt app, finns förteckning över de gravplatser som försetts med skyltar.



Du som vill veta om denna information rör dig eller om du vill anteckna dig som gravrättsinnehavare till släkting eller närstående, kontakta expeditionen, 0173-400 77, måndag-torsdag 09-00-12.00.

Vår besöksadress är Uppsalavägen 21 Gimo
e-post: gimo.pastorat@svenskakyrkan.se

Får inte huvudmannen kontakt med intressent före ovan angiven dag kan gravplatsen komma att betraktas som återlämnad till huvudmannen. Det kan medföra att gravanordningen kan tas bort.

Höstlovskul

Är du mellan 6-11 år är du välkommen att ha ett superkul höstlov med massor av pyssel, lek, spel och bus. Vi träffas varje vardag under lovet i Kyrkans Hus. Kl.12.00 bjuder Susanne på lunch. Alla våra barnverksamheter är kostnadsfria.

OBS! Vill du vara med måste du komma kl. 10.00

- Måndag den 28 okt – Fredag 1 nov kl. 10.00–14.00

Välkomna önskar: *Towe och Susanne*

Dop

Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

25/5	Alexander Widén	Ekeby kyrka
25/5	Wilhelm Eriksson	Skäfthammars kyrka
25/5	Liam Andersson	Skäfthammars kyrka
8/6	Elsie Adebäck	Hökhuvuds kyrka
8/6	Elis Oskarsson	Hökhuvuds kyrka

Begravning

Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

23/5	Stig Olav Mattsson	Skäfthammars kyrka
24/5	Lars Malmstedt	Skäfthammars kyrka
7/6	Eivor Alsmo	Skäfthammars kyrka
13/6	Tord Johansson	Ekeby kyrka
18/7	Kerstin Holmgren	Hökhuvuds kyrka
22/8	Ragnvy Gustafsson	Skäfthammars kyrka
23/8	Helvi Laine	Skäfthammars kyrka
29/8	Verna Johansson	Ekeby kyrka
30/8	Lage Gustafsson	Skäfthammars kyrka
6/9	Sten Olsson	Skäfthammars kyrka

Vigsel

Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

25/5	Björn Wallster & Jenny Widén	Ekeby kyrka
8/6	Johan Dahlman & Stina Vällfors	Skäfthammars kyrka
6/7	Johan Åhman & Emmy Pettersson	Hökhuvuds kyrka
20/7	Joakim Grönqvist & Malin Thalén Lindberg	Skäfthammars kyrka
17/8	Daniel Hägglund & Sofie Dahlqvist	Gimo Herrgård
17/8	Björn Pagnell & Linda Hedlund	Skäfthammars kyrka



Konfirmation

Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

19 maj i Hökhuvuds kyrka

Abigael Yohannes

Elise Backlund

Emilia Mattsson

Engla Boström

Erica Karlsson

Jennifer Molin

Kasper Jäderbratt

Leo Seppälä Veteläinen

Miranda Palmqvist Liikanen

Sandra Till



Foto: Oscar Engström

Gudstjänster Gimo pastorat

- 15 sep 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00 **Högmässa** Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 18 sep 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 22 sep 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
 18.00 **Gudstjänst** Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
- 25 sep. 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 26 sep 13.00 **Minns du psalmen** på Lärkbacken, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 29 sep 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand, Young Voices.
 14.00 **Högmässa** Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 2 okt 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 6 okt 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.
 18.00 **Musikgudstjänst** Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand, Gloriakören & Östhammars gospel.
- 9 okt 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 13 okt 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand, Kids Voices.
 14.00 **Högmässa** Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.

- 16 okt 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 20 okt 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
18.00 **Gudstjänst** Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
- 23 okt 11.30 **Veckomässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 24 okt 13.00 **Minns du psalmen** på Lärkbacken, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 27 okt 11.00 **Högmässa** Skäfthammars kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
14.00 **Högmässa** Ekeby kyrka, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 2 nov 13.00 **Minnesgudstjänst** Ekeby kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand, Gloriakören.
15.00 **Minnesgudstjänst** Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand, Slagdängorna.
17.00 **Minnesgudstjänst** Skäfthammars kyrka avlidna nov-april, kyrkoherde Lotta Wellsten, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
19.00 **Minnesgudstjänst** Skäfthammars kyrka avlidna maj-okt. Kyrkoherde Lotta Wellsten, komminister Towe Wandegren, kantor Bengt Bäckestrand.
- 3 nov 11.00 **Finsk minnesgudstjänst** Skäfthammars kyrka, präst Virpi Pakkanen Wiberg, kantor Bengt Bäckestrand.

OBS! Med reservation för ändring se AnnonNytt

Här når ni oss

Pastorsexpeditionen, Uppsalavägen 21
747 42 Gimo

Telefontid:	mån-tors kl. 9.00-12.00	0173-400 77
Kyrkoherde	Lotta Wellsten	0173-600 06
Komminister	Towe Wandegren	0173-408 57
Kyrkomusiker	Bengt Bäckstrand	0173-408 53
Körledare	Erik Marklund	070-244 83 99
Ekonom	Emma Klippmark	0173-400 77
Vaktmästare	Ronnie Andersson	0174-300 09
	Martin Ånöstam	0173-408 56
	Lise-Lott Atte	0173-402 66
Förs.värdinna	Susanne Wall	0173-408 54
Administratör/ Församlingsass.	Sandra Hansson	0173-408 75
Församlingsråds ordf.	Gunnar Pettersson	070-222 11 52
	Skäfthammar-Hökh.	
	Gunnar Jansson Ekeby	070-768 86 54
Kyrkoråd	Christina Holmgren	070-489 48 95
Kyrkofullmäktige	Ann-Charlotte Grehn	070-348 66 34
E-post:	gimo.pastorat@svenskakyrkan.se	
Hemsida:	www.svenskakyrkan.se/gimopastorat	
Facebook:	Svenska kyrkan Gimo pastorat	
Instagram:	SvenskaKyrkanGimo	
App:	Gimo Pastorat	